ultrassonografia, ecocardiograma, raio X, ressonância 
magnética, tomografia computadorizada, Doppler,  , endoscopia e 
colonoscopia 

R$146.489,24 ( ) Material de 
consumo 
( X ) Serviços 
( ) Equipamentos 
( 

)Outros 

RESUMO DA EMENDA 

VALOR R$146.489,24 (cento e quarenta e seis mil e quatrocentos e 
oitenta e nove reais e vinte e quatro centavos) 

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO 
Identificação do crédito 

orçamentário Código Nome 

Órgão: 8 SECRETARIA DA SAÚDE 

Unidade Orçamentária: 8.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Função: 10 SAÚDE 

Subfunção: 
302 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL